總流動資產 5,771,425	 (754)	 (2,092)	 (451,313)	 (2,545)	 (2,334,000)	 1,944,070	 (3,175)	 4,921,616

流動負債
應付賬款 17,809								   17,809
其他應付款項及應計費用 93,313	 (2,641)	 (5,413)	 (35)	 (4,374)				   80,850
應付出售事項後集團之款項 –	 (328,474)	 (824,038)	 (255,511)	 (541,982)		  1,950,005		  –
按公平值計入損益之金融負債 2,953								   2,953
合約負債 48,639								   48,639
計息銀行及其他借貸 1,672,998		  (245,982)						   1,427,016
應付稅項 2,444								   2,444

 1,838,156	 (331,115)	 (1,075,433)	 (255,546)	 (546,356)		  1,950,005		  1,579,711
與分類為持作出售之
 資產直接相關之負債 200,301								   200,301

總流動負債 2,038,457	 (331,115)	 (1,075,433)	 (255,546)	 (546,356)		  1,950,005		  1,780,012

流動資產淨值 3,732,968	 330,361	 1,073,341	 (195,767)	 543,811	 (2,334,000)	 (5,935)	 (3,175)	 3,141,604

總資產減流動負債 8,474,984	 (230,350)	 3,605	 (195,767)	 (372,507)		  (5,935)	 (3,175)	 7,670,855

附 錄 三 A  出 售 事 項 後 集 團
之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– IIIA-4 –

			   出售
	 本集團於		  事項後集團
	 二零二一年		  之未經審
	 九月三十日 備考調整 核備考
 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
 附註1 附註2 附註3 附註4 附註5 附註10 附註11 附註12

非流動負債
其他應付款項 6,300								   6,300
按公平值計入損益之金融負債 11,070								   11,070
計息銀行及其他借貸 3,414,501	 (230,949)		  (197,336)	 (372,669)				   2,613,547
遞延稅項負債 482								   482

總非流動負債 3,432,353	 (230,949)		  (197,336)	 (372,669)				   2,631,399

資產淨值 5,042,631	 599	 3,605	 1,569	 162		  (5,935)	 (3,175)	 5,039,456

權益
母公司權益持有人應佔權益
已發行股本 15,200								   15,200
儲備 5,016,131	 599	 3,605	 1,569	 162		  (5,935)	 (3,175)	 5,012,956

 5,031,331	 599	 3,605	 1,569	 162		  (5,935)	 (3,175)	 5,028,156
非控制權益 11,300								   11,300

權益總額 5,042,631	 599	 3,605	 1,569	 162		  (5,935)	 (3,175)	 5,039,456

附 錄 三 A  出 售 事 項 後 集 團
之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– IIIA-5 –

出售事項後集團之未經審核備考綜合損益及其他全面收益表

	 本集團截至		  出售
	 二零二一年		  事項後集團
	 三月三十一日		  之未經審
	 止年度 備考調整 核備考
 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
 附註1 附註6 附註7 附註8 附註9 附註12 附註14

收入 314,806   314,806
銷售成本 (147,873)   (147,873)

毛利 166,933   166,933

其他收入及收益淨額 129,042  (3,597) (205) (1,793)   123,447
銷售及分銷費用 (64,228)   (64,228)
行政費用 (106,924) 7 2,911 1,687 3,091 (3,175)  (102,403)
金融資產減值虧損撥回 6,171   6,171
融資成本 (77,473)   (77,473)
投資物業公平值虧損淨額 (64,441)   (64,441)
按公平值計入損益之
 金融資產公平值收益淨額 2,490   2,490
衍生金融工具之公平值虧損 (80,000)   (80,000)
持作出售物業之撇減 (20,392)   (20,392)
應佔合營企業之溢利及虧損 585,783   (1,050) 584,733

除稅前溢利 476,961 7 (686) 1,482 1,298 (3,175) (1,050) 474,837

所得稅開支 (8,784)   (8,784)

年度溢利 468,177 7 (686) 1,482 1,298 (3,175) (1,050) 466,053

其他全面收益
其後期間可重新
 分類至損益之
 其他全面收益：
 按公平值計入其他全面收益
  之債務投資：
  公平值變動 3,007   3,007
  計入損益之收益╱虧損
   之重新分類調整
   —出售收益 (4,509)   (4,509)
   — 減值虧損撥回 (6,051)   (6,051)

其後期間可重新分類
 至損益之其他全面收益淨額 (7,553)							   (7,553)

年度其他全面收益，扣除稅項 (7,553)   (7,553)

年度全面收益總額 460,624 7 (686) 1,482 1,298 (3,175) (1,050) 458,500

以下各方應佔溢利：
 母公司權益持有人 466,745 7 (686) 1,482 1,298 (3,175) (1,050) 464,621
 非控股權益 1,432   1,432

 468,177 7 (686) 1,482 1,298 (3,175) (1,050) 466,053

以下各方應佔全面收益總額：
 母公司權益持有人 459,192 7 (686) 1,482 1,298 (3,175) (1,050) 457,068
 非控股權益 1,432   1,432

 460,624 7 (686) 1,482 1,298 (3,175) (1,050) 458,500

附 錄 三 A  出 售 事 項 後 集 團
之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– IIIA-6 –

出售事項後集團之未經審核備考綜合現金流量表

	 本集團截至
	 二零二一年		   出售事項後
	 三月三十一日		  集團之未經

	 止年度 備考調整 審核備考

 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
 附註1 附註6 附註7 附註8 附註9 附註10 附註11 附註12 附註13 附註14

來自經營業務之現金流量
除稅前溢利 476,961	 7	 (686)	 1,482	 1,298			   (3,175)		  (1,050)	 474,837
已調整以下各項：
 融資成本 77,473										   77,473
 銀行存款之利息收入 (2,478)										   (2,478)
 應收貸款之利息收入 (4,595)										   (4,595)
 按公平值計入其他全面收益的
  債務投資之利息收入 (34,747)										   (34,747)
 出售附屬公司之收益淨額 (30,688)										   (30,688)
 出售按公平值計入其他